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نگاه کردن به سبزه،
بینایی را زیاد می کند.

             

روزنامه

مربیان و اعضای هیئت کاراته کازرون با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان 
این شهرستان تشکیل جلسه دادند.

شهرستان  کاراته  هیئت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کرد:  تأکید  کاراته  هیئت  از  تشکر  محمدی ضمن  جلسه  این  در  کازرون، 
منظم  به صورت  که  است  هیئت هایی  معدود  از  خوشبختانه  کاراته  هیئت 
از هیئت هایی محسوب  نموده و یکی  برگزار  را  برنامه های خود  جلسات و 
می شود که بدون حاشیه کار می کند و حرکت رو به رشدی داشته و به طور 

منظم به مسیر خود ادامه می دهد.
وی افزود: خوشبختانه در یک سال اخیر ورزش این شهرستان در تمام رشته ها 
به سوی پیشرفت گام برداشته و البته ظرفیت بیشتر و بالاتری وجود دارد که 

سرعت رشد ورزشی شهرستان بالاتر رود.
این مسئول همچنین بر بیمه ورزشی ورزشکاران تأکید کرد و گفت: متأسفانه 
و  ورزشی  بیمه  وضعیت  خاطر  به  قضایی  پرونده  هشت  حدود   96 سال  در 
مسائل مربوط به آن در محاکم قضایی تشکیل  شده که لازم است مربیان و 

هیئت ها توجه دقیق تری به این مسئله داشته باشند.
شهرستان  در  شیراز  از  بعد  گذشته  سال  در  کرد:  تصریح  ادامه  در  محمدی 
کازرون بیشترین کارگاه های آموزشی علمی را داشته ایم و از مربیان انتظار 
می رود تلاش و مطالعه بیشتری داشته باشند تا از دانش و علم روز بهره مند 

گردند.
وی ادامه داد: هیئت کاراته و همه هیئت ها باید به سمت استفاده از مربیان 
تیم ملی و اساتید برجسته حرکت کنند تا سرعت رشد و دانش فنی مربیان و 

قهرمانان ورزش شهرستان دوچندان شود.

با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون؛
معاون امور فرهنگی و جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: با در هیئت کاراته کازرون تشکیل جلسه داد

نظر گرفتن اینکه حوزه جوانان فرابخشی و ستادی است و تمام دستگاه ها باید 
در انجام امور آن مشارکت داشته باشند ازاین رو ضروری است بودجه آن  هم 

با داشتن ذی حساب جداگانه از حوزه ورزش تفکیک شود.
را  بودجه جوانان  ایرنا سیاست گذاری درزمینه  با  علی رضایی، در گفت وگو 
نیازمند بازنگری و اصلاح دانست و اظهار داشت: به دلیل مستقل نبودن بودجه 
جوانان و تداخل آن با امور ورزش، شاهد برخی بی نظمی ها در بودجه جوانان 

هستیم.
وی افزود: دولت در سال 97 بر اساس سیاست های کلی نظام، بودجه جوانان 
در حوزه های اجرایی را به دستگاه های متولی سپرده است و به عنوان مثال 120 
رفاه  و  تعاون، کار  اختیار وزارت  در  اشتغال  ایجاد  برای  ریال  میلیارد  هزار 

اجتماعی قرار داده است.
جوان  خانه  راه اندازی  اهمیت  به  خود  مطالب  از  دیگری  بخش  در  رضایی، 
در مناطق مختلف این استان اشاره و بیان کرد: با توجه به اینکه خانه جوان 
به عنوان مکانی امن برای جوانان است به همین سبب باید در بهترین نقطه از 
شهر ساخته شود تا جوانان در استفاده از تسهیلات و امکانات آن با مشکل 

روبه رو نشوند.
وی، بابیان اینکه در سال جاری 6 خانه جوان در استان فارس احداث خواهد 
شهرستان ها،  در  جوان  خانه  ساخت  برای  ما  مشکل  عمده ترین  گفت:  شد، 
برخی جانمایی های غیراصولی از سوی دستگاه ذی ربط است ازاین رو انتظار 

داریم مکان در نظر گرفته شده متناسب با شأن و جایگاه جوانان باشد.
رضایی اضافه کرد: از دیگر مشکلات فرا روی ما برای ساخت خانه جوان این 
است که شهرداری ها اسناد زمین را انتقال دائمی نمی دهند و وزارت ورزش 
و جوانان  هم بر روی زمینی که سند به نامش نباشد، سرمایه گذاری نمی کند.

همچنین  فارس  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  جوانان  و  فرهنگی  امور  معاون 
در قسمت دیگری از سخنان خود در مورد عملکرد این معاونت در سال 96 
با محور  برنامه ها  تمام  امید،  تدبیر  به سیاست دولت  با توجه  پارسال  گفت: 
توانمندسازی و افزایش روحیه امید در جوانان در این استان برگزار شد که 
پایتخت  به عنوان  شیراز  در  برنامه  هشت  برگزاری  به  می توان  آنها  ازجمله 

جوانان جهان اسلام و برپایی مجمع ملی جوانان اشاره کرد.
رضایی ادامه داد: امسال نیز به مناسبت هفته جوان که از هشتم اردیبهشت ماه 
فارس  استان  در  ورزشی  و  فرهنگی  متنوع  برنامه های  می شود،  آغاز  جاری 
برگزار خواهد شد. یازدهم شعبان روز ولادت فرخنده حضرت علی اکبر)ع( 
در تقویم رسمی کشور به عنوان روز جوان نام گذاری شده که سرآغاز هفته ای 

با همین نام است.

شهرستان  غواصی  و  نجات غریق  هیئت  جدید  رئیس  با  آشنایی  نشست  در 
جهرم از رئیس سابق این هیئت سپاسداری شد و محمد ایران دوست به عنوان 
از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع  رئیس جدید معرفی شد. 
با همراهی نماینده  اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم در این آئین که 
مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی و رئیس هیئت نجات غریق 
و غواصی استان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم و اعضا 
و  سپاس  لوح  دادن  با  شاه جمالی  عزیزاله  زحمات  از  شد  برگزار  هیئت  آن 
هدیه سپاسداری شد و سپس محمد ایران دوست ابلاغ خود را از سوی هیئت 

نجات غریق و غواصی استان فارس دریافت کرد.

معاون مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

بودجه امور جوانان از حوزه ورزش جدا شود

رئیس جدید هیئت نجات غریق و غواصی شهرستان جهرم معرفی شد

خانه جوان در کهگیلویه و بویراحمد 
احداث می شود

با  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
توجه به برنامه ریزی های انجام  شده ۶ خانه جوان در یاسوج، 
احداث  سی سخت  و  باشت  گچساران،  دهدشت،  لیکک، 

می شود.
در  علوی  محمدتقی  سید  محمودی:  زینب  خبری/  سرویس 
بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  امور  ساماندهی  ستاد  نشست 
اظهار داشت: از محل اعتبارات ابلاغی از تهران 5 خانه جوان 
در لیکک، دهدشت، گچساران، باشت و سی سخت و یک خانه 
بااعتبار یک میلیارد  جوان دیگر نیز در یاسوج مرکز استان 

تومانی احداث می شود.
وی بابیان اینکه بنا داریم در هفته جوان، خانه جوان یاسوج را 
با حضور یکی از معاونان وزیر ورزش و جوانان کلنگ زنی 
کنیم، عنوان کرد: پیگیر نام گذاری یکی از خیابان های مرکز 

استان و حتی دیگر شهرها به نام جوان هستیم.
علوی از برگزاری آئین تجلیل از قهرمانان ورزشی صاحب مقام 
ملی، آسیایی و بین المللی تا قبل از ماه مبارک رمضان خبر 
داد و افزود: در هفته جوان امسال جشنواره نشاط در تمامی 
شهرستان های استان برگزار می شود. مدیرکل ورزش و جوانان 
ورزشی،  اماکن  تخفیف  کرد:  اظهار  بویراحمد  و  کهگیلویه 
دیدار با نماینده ولی فقیه و استاندار، برگزاری اردوهای راهیان 
تلاش  دانشگاه ها،  همکاری  با  جوان  اتوبوس  راه اندازی  نور 
برای ایجاد نشاط اجتماعی، پیاده روی و... ازجمله برنامه های 

پیش بینی  شده برای هفته جوان  سال 97 است.
مردم نهاد  سازمان های  از  حمایت  اینکه  بر  تأکید  با  علوی 
به عنوان یک اولویت در دستور کار است، ادامه داد: درگذشته 
این  بوده که  فعالیت  استان مشغول  25 سازمان مردم نهاد در 

تعداد هم اکنون به 30 مورد رسیده است.
بیان کرد: توجه به جوانان از سیاست های نظام و مورد  وی 
تأکید رئیس جمهور بوده که اداره ورزش و جوانان کهگیلویه 
و بویراحمد در راستای شکل گیری خودباوری و هویت شناسی 

جوانان از هیچ کوششی دریغ نمی کند.
علوی با اشاره به برگزاری کارگاه های آموزشی قبل، حین و 
بعد از ازدواج، گفت: از ظرفیت سازمان های مردم نهاد در این 
زمینه نهایت استفاده را برده و انتظار داریم سایر دستگاه های 

اجرایی نیز در این زمینه کوتاهی نکنند.

حـــــــــوادث

شکار  دیوار  سایت  در  را  طعمه هایش  که  گران قیمت  گوشی های  سارق 
می کرد، با شناسایی عکسش در شبکه های اجتماعی دستگیر شد.

بازپرسی  دوم  شعبه  در  حضور  با  مردی  پیش  چندی  جام جم،  گزارش  به 
دادسرای ناحیه 34 تهران از مردی به اتهام سرقت شکایت کرد.

شاکی به بازپرس بهشتی گفت: برای فروش گوشی تلفن همراه سه میلیون 
تومانی ام در سایت دیوار آگهی منتشر کردم. افراد زیادی با من تماس گرفتند 
تا این که با آخرین نفربر سر قیمت به توافق رسیدم. روز بعد برای معامله به 
نشانی که داده بود، رفتم. مرد خریدار گوشی را دید و آن را نگاه کرد و بعد 
درباره وضعیت پارک شروع به صحبت کرد. همین طور که داشتم به اطراف 
نگاه می کردم، متوجه نشدم او چطور گوشی را با گوشی بدلی عوض کرد. 
بعد هم از معامله منصرف شد. وقتی به خانه رسیدم تازه متوجه تعویض گوشی 

تلفن همراه شدم.
با دستور بازپرس بهشتی، تحقیقات مأموران پلیس آگاهی برای دستگیری این 
سارق آغاز شد. این در حالی بود که مأموران با شکایت های مشابه دیگری 
نیز در دام همان  مالباختگان معلوم شد آنها  این  از  با تحقیق  روبه رو شدند. 

سارق فراری گرفتار شده اند.
جست وجوها همچنان ادامه داشت تا این که راننده های میان سال و سالخورده ای 
کردند.  شکایت  گوشی هایشان  سارق  از  آگاهی  پلیس  در  حضور  با  نیز 
مأموران با تحقیق از این افراد متوجه شدند آنها مرد جوانی را به عنوان مسافر 
از  وانمود کرده  مسافر  مسافتی،  از طی  بعد  و  سوار خودروهایشان کرده اند 
مسیر اصلی رد شده اند بنابراین در همین موقع زمانی که رانندگان دنده عقب 
گرفته اند تا به محل موردنظر مسافر بازگردند، مسافر شیاد پول و گوشی های 
تلفن همراه آنها را سرقت کرده و بعد از توقف خودرو بلافاصله پیاده شده و 

به سرعت محل را ترک کرده است.
مأموران با چهره نگاری از این سارق متوجه شدند او همان متهمی است که 
به اتهام سرقت های سریالی گوشی های تلفن همراه تحت تعقیب پلیس تهران 
ادامه داشت تا این که چند  است. جست وجوها برای دستگیری متهم فراری 
روز پیش شکایت جدیدی از سارق مطرح شد. مأموران متوجه شدند شاکی 
در تلگرام با او صحبت کرده و از طریق تلگرام عکس های متهم را به دست 
آوردند؛ بنابراین جست وجوها ادامه یافت و چند روز پیش موفق به دستگیری 

متهم در کرج شدند.
افسر تحقیق گفت: من در یک کارخانه شیشه بری کار می کردم  به  مهدی 
و بعد هم تصمیم گرفتم برای یک شبه پولدار شدن دست به سرقت بزنم. به 
همین خاطر فروشندگان گوشی های گران قیمت را ابتدا به عنوان خریدار در 
سایت دیوار به دام می انداختم و در جریان معامله گوشی بدلی را به جای اصلی 
به فروشندگان تحویل داده و از معامله منصرف می شدم. علاوه بر آن  هم با 
بعدازاین  می کردم.  سرقت  هم  را  آنها  گوشی های  و  پول  رانندگان،  فریب 
سرقت ها گوشی های یک تا پنج میلیون تومانی را به اتباع افغان و سارقان که 

متقاضی خرید گوشی بودند 50 تا 300 هزار تومان می فروختم.
گوشی هایشان  دزد  به عنوان  را  او  شاکی   12 تاکنون  متهم  این  اعتراف  با 
پلیس  در  او  جرائم  دیگر  از  رازگشایی  برای  تحقیقات  کرده اند.  شناسایی 

آگاهی ادامه دارد.

بزرگ ترین 
توسط  انسان  قاچاق  محموله 

مأموران گمرک کشف شد.
به گزارش جام جم آنلاین از روابط عمومی گمرک ایران، این محموله شامل 
16 نفر تبعه یکی از کشورهای همسایه بود که در لابه لای بار نخ یک تریلر 
ترانزیتی مخفی شده بودند و قصد داشتند به شیوه قاچاق از مرزهای رسمی کشور 
خارج شوند. بنابراین گزارش، مأموران گمرک در مجموع طی یک هفته گذشته 
پنج محموله قاچاق انسان به تعداد 28 نفر را به جرم قاچاق دستگیر کردند. این 
افراد که عمدتاً اتباع کشورهای همسایه بودند و البته در بین آنها اتباع کشور 
 هم مشاهده گردید، قصد داشتند با پنهان شدن در لابه لای محموله های خروجی 
از ایران به مقصد ترکیه به صورت قاچاق خارج شوند؛ اما با هوشیاری مأموران 
گمرک و به کمک دستگاه های کنترلی ایکس ری و رصد اطلاعات موفق به 

این کار نشدند. مأموران گمرک سال گذشته موفق به کشف بیش از 500 مورد 
قاچاق انسان شدند؛ اما در سال جاری به دلیل شرایط برخی کشورهای همسایه 
و همچنین تجهیز گمرکات کشورمان به دستگاه های کنترلی پیشرفته، کشفیات 
انسان عمدتاً دربار پنبه، نخ،  انسان رشد قابل توجهی داشته است. قاچاق  قاچاق 

کنجد و محصولات پتروشیمی صورت می گیرد.
از  یکی  رده  در  را  سازمان  این  ایران  از سوی گمرک  قاچاق  متعدد  کشفیات 

موفق ترین کشورهای عضو در سازمان جهانی گمرک قرار داده است.
گمرک ایران توانست در سال گذشته مقام اول در کشفیات مواد مخدر و مقام 

دوم در کشفیات انواع قاچاق را در دنیا به نام خود ثبت کند.

عکس دردسرساز 

توقیف بزرگ ترین محموله

 قاچاق انسان

سارق تلفن همراه دودکش یک رستوران در خیابان ساحلی شیراز دچار آتش سوزی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، 
به  شهروندان  سوی  از  اردیبهشت ماه   7 جمعه  روز   12 ساعت  حادثه  این 
سامانه 125 اطلاع داده شد که با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز 
بلافاصله آتش نشانان ایستگاه های یک،2 و 20 به همراه گروه امداد و نجات 
و خودروهای اطفایی این سازمان به محل حادثه واقع در خیابان ساحلی غربی 

اعزام شدند.
ابراهیم نادری خو فرمانده آتش نشانان اعزامی، دراین باره گفت: آتش سوزی 
در قسمت دودکش یک رستوران اتفاق افتاد و در جریان آن، دودکش به 
علت عدم بازدیدهای دوره ای و انباشته شدن چربی حاصل از طبخ غذا کاملًا 
آتش گرفته و شعله های حریق ساختمان مسکونی در طبقه دوم این رستوران 

را به شدت تهدید می کرد.
وی افزود: آتش نشانان پس از قطع گاز و برق رستوران، به سرعت ساختمان 
از  استفاده  با  قرار گرفتن در قسمت پشت بام  با  و  از سکنه خالی کرده  را 
یک رشته لوله آب پرفشار آتش نشانی به مقابله با شعله های آتش پرداختند 
و توانستند آتش سوزی حاصل در دودکش رستوران را در کوتاه ترین زمان 
ممکن خاموش کنند. این فرمانده آتش نشانی تصریح کرد: در اطراف رستوران 
ساختمان های مسکونی و مغازه های بسیاری وجود داشت که هرلحظه احتمال 
سرایت شعله های آتش به آنها وجود داشت، اما نیروهای عملیاتی با سرعت 

عمل کافی از سرایت آتش به نقاط دیگر جلوگیری به عمل آمد.
وی با اعلام این که این حادثه خوشبختانه مصدومی نداشت، خاطرنشان کرد: 
نیروهای عملیاتی پس از لکه گیری کامل محل حادثه و تخلیه دود به وسیله 
نیز کارگران آن  ایمنی لازم را به مالک رستوران و  دستگاه فن، تذکرات 

ارائه کردند.

خودرو پاترول حامل سه سرنشین که در آستانه واژگونی قرارگرفته بود، با 
تلاش نیروهای آتش نشانی شیراز به حالت اولیه بازگشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، 
رانندگان  تماس  از  پس  بلافاصله  که  داد  رخ   19:38 ساعت  حادثه  این 
خودروهای عبوری به سامانه 125، آتش نشانان ایستگاه 5 با هماهنگی ستاد 
فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز، به بزرگراه محل حادثه در خیابان ایمان 

جنوبی اعزام شدند.
هوشنگ سلیمانی فرمانده آتش نشانان اعزامی به محل حادثه، دراین باره گفت: 
یک دستگاه خودرو پاترول حامل سه سرنشین حین بالا آمدن از مسیر یک 
گودال سیمانی ناگهان به عقب برگشته و در حالت نیمه واژگون و به صورت 

معلق درآمده بود.
وی افزود: نیروهای آتش نشانی به سرعت ایمن سازی های لازم را انجام دادند 
و پس از نصب علائم هشداردهنده در مسیر و خارج کردن سه سرنشین از 
ابتدا  خودرو با استفاده از سیم بکسل و به کمک وینچ خودروهای امدادی 
خودرو موردنظر را فیکس کرده و سپس با کشیدن خودرو به سمت بالا و 
صاف کردن، آن را از حالت واژگونی خارج نموده و سپس با شل کردن 
وینچ خودرو به صورت آهسته به داخل گود سیمان انتقال داده شد تا از مسیر 

عادی به بیرون منتقل شود.

دودکش رستوران در محاصره شعله های آتش

جلوگیری از واژگونی خودروی سواری در گودال

محله های  در  مردان  و  زنان  از  خفه کنی  شیوه  به  که  مرد  سه 
شهر تهران سرقت می کردند در جریان تحقیقات پلیسی شناسایی 
شدند. متهمان زمانی که با مقاومت مالباختگان روبه رو می شدند 

با چاقو آنها را زخمی می کردند.
با حضور  به گزارش جام جم، 22 اسفند سال گذشته زن جوانی 
از دو سارق  ناحیه 34 تهران  بازپرسی دادسرای  در شعبه هشتم 

شکایت کرد.
شاکی به بازپرس رسولی گفت: ظهر روز گذشته فرزندم را به 
خانه  از  دقیقه   30 و   14 بردم. ساعت  انگلیسی  زبان  آموزشگاه 
بیرون زدم و پیاده به سمت آموزشگاه در حوالی خیابان ملاصدرا 
و  شد  نزدیک  من  به  سر  پشت  از  ناگهان  فردی  که  می رفتم 
خفه ام  داشت  و  انداخت  گردنم  و  صورت  سمت  به  را  دستش 
مرد  متوجه شدم یک  دستش  سیگار روی  بوی  رد  از  می کرد، 
است. او چاقویی را کنار پهلویم گرفت و به مرگ تهدیدم کرد. 
دزدید.  داشت  ارزش  تومان  میلیون  هفت  که  را  طلایم  دستبند 
خواستم فرار کنم که او با چاقو ضربه ای به انگشتم زد و آن را 
برید. متهم و همدستش فرار کردند و من بعد از گزارش سرقت، 

به درمانگاه محله رفتم و زخمم را پانسمان کردم.
گشت های  اختیار  در  همدستش  و  سارق  چهره نگاری  تصویر 
بازداشت  را  آنها  متهمان  دیدن  به محض  تا  گرفت  قرار  پلیس 
با  هم  دیگری  مردان  و  زنان  پلیسی  تحقیقات  در جریان  کنند. 
را مطرح کردند  مشابهی  پلیس آگاهی شکایت های  در  حضور 
که به شیوه خفه کنی پول، طلا و گوشی های تلفن همراهشان 
به سرقت رفته بود. مأموران زمانی که به تحقیق از شاکیان ادامه 

دادند معلوم شد سارقان برخی از آنها را زخمی کرده اند.
تحقیقات نشان می داد در این سرقت ها سه جوان حضور داشته اند 
که یکی از آنها در بیشتر سرقت ها بوده و زنان را زخمی می کرد. 
معلوم شد چهره دزد خشن به یک سارق زورگیر سابقه دار شباهت 
ماه  پنج  از  و  افتاده  زندان  به  مشابه  اتهام  به  بار  چند  که  دارد 
پیش دوباره یک گروه جدید را برای سرقت هایش تشکیل داده 
است. همچنین مشخص شد او به خاطر سرقت و زورگیری های 
سریالی اش تحت تعقیب چند پایگاه پلیس است. سرانجام دو روز 
پیش متهم زمانی که برای سرقت دیگری همراه دوستش به محله 
با یک زن درصدد سرقت از  نظام آباد رفته و پس از درگیری 

او بود، ناکام ماند.
همدستش گریخت و او که از سوی مردم به شدت کتک خورده 
بود، بازداشت شد. متهم در پلیس آگاهی بازجویی شد و اعتراف 
به شیوه خفه  با دو دوستش که فراری و سابقه دار هستند  کرد 
کنی به زنان و مردان حمله کرده و پول، طلا و گوشی های آنها 
را دزدیده اند و در جریان سرقت ها برخی زنان مالباخته را زخمی 
کرده  اعتراف  خشن  دزدی  فقره  ده  به  متهم  تاکنون  کرده اند. 
است. تعداد شاکیان نشان می داد که این متهم و دو همدستش که 

تحت تعقیب پلیس هستند به سرقت های بیشتری دست  زده اند.

سرقت طلای زنان به شیوه خفه کنی


